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PHARMACERIS T pureRETINOL 0.3 Krem z retinolem 40ml
 

Cena: 63,90 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml (tuba)

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

PHARMACERIS T, Pureretinol, krem z retinolem na trądzik wieku dorosłego, na noc, 40ml

Krem z retinolem PHARMACERIS T przeznaczony jest do codziennej nocnej pielęgnacji dla osób dorosłych, których skóra wymaga
efektywnego działania przeciwtrądzikowego wraz z działaniem przeciwzmarszczkowym. Wysokie stężenie czystego 0,3% retinolu w
kremie działa przeciwtrądzikowo-przeciwzmarszczkowo w skutecznej kuracji przywracającej prawidłowe funkcjonowanie skóry w
okresie zmian hormonalnych. Retinol zawarty w kremie został zamknięty w mikrosferycznych, ceramidowych nośnikach, które
zwiększają jego stabilność i zabezpieczają przed utlenieniem. W takiej formie retinol skutecznie likwiduje nasilone trądzikowe zmiany
hormonalne oraz hamuje ich ponowne nawracanie. Ponadto składnik ten przywraca homeostazę poprzez zmniejszenie nadmiernego
wydzielania sebum oraz odblokowuje i zwęża pory.

Oprócz działania przeciwzmarszczkowego retinol wykazuje bardzo silne działanie przeciwzmarszczkowe. Między naskórkiem, a skórą
właściwą tworzy włókna kotwiczące, które przyczyniają się do spłycania głębokości i zmniejszania ilości zmarszczek. Regularne
stosowanie PHARMACERIS T Pureretinol przyczynia się do właściwego napięcia i widocznego wygładzenia tekstury naskórka.
Nawilżające i odżywcze składniki emolientowe, takie jak wyciąg z lilii, masło Shea, wosk z oliwek, olej bawełniany pomagają zbilansować
komfort skóry, a 4% biomimetyczny skwalan wzmacnia barierę lipidową naskórka.

Wskazania: codzienna pielęgnacja na noc dla osób dorosłych z tendencją do powstawania niedoskonałości, zmian trądzikowych,
zaskórników oraz nadmiernego łojotoku, dla skóry tłustej i mieszanej.

Sposób użycia: stosuj krem codziennie na noc na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, omijając okolice oczu i ust.

Składniki (INCI): Aqua (Water), Hydrogenated Polydecene, Glycerin, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Squalane, Cetearyl Alcohol,
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), 1,2-Hexanediol, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil (olej z nasion bawełny),
Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters (wosk z oliwek), Cetearyl Glucoside, Potassium Cetyl Phosphate, Retinol, Sodium Polyacrylate,
Hydroxyacetophenone, Pentylene Glycol, Glyceryl Behenate, Paraffin, Xanthan Gum, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, C10-18
Triglycerides, Tocopheryl Acetate, BHA, Cera Alba (Beeswax) (wosk pszczeli), Stearic Acid, Glucose, Ceramide NP, Ethylhexylglycerin,
Clintonia Borealis (Lily) Root Extract (wyciąg z lilii), BHT, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).
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Dodatkowe informacje:
W trakcie stosowania produktu może wystąpić przejściowe zaczerwienienie i łuszczenie się naskórka, które są naturalną reakcją skóry.
Preparat nie powinien być stosowany u kobiet w ciąży i pacjentów w trakcie kuracji doustnymi retinoidami.
Na dzień konieczne jest stosowanie ochrony przeciwsłonecznej min. SPF 30.
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